Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2023 № 647
р.п. Парфино

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Генеральным планом Федорковского сельского поселения,
утвержденным решением Совета депутатов Федорковского сельского
поселения от 28.09.2017 № 91, Правилами землепользования и застройки
Федорковского сельского поселения, утвержденными решением Совета
депутатов Федорковского сельского поселения от 26.12.2012 № 101,
решением Думы Парфинского муниципального района от 26.09.2018 № 172
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории сельских поселений
Парфинского муниципального района», учитывая итоговые документы
публичных слушаний от 27.06.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования «рыбоводство» земельному участку площадь 4573 кв. м.,
расположенному в кадастровом квартале 53:13:0114003 по адресу:
Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское
сельское поселение, з/у 0114003/36.

2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования «рыбоводство» земельному участку площадь 9242 кв. м.,
расположенному в кадастровом квартале 53:13:0114003 по адресу:
Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское
сельское поселение, з/у 0114003/35.

Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 05.07.2023 12:10
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин